

## **M2W Design ApS**

Brogade 1, C,  
7700 Thisted

CVR-nr. 42073334

**Årsrapport**  
**29. januar 2021 - 31. december 2021**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juli 2022

---

Tim Faldov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## M2W Design ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M2W Design ApS Brogade 1, C, 7700 Thisted
Telefon	40 17 23 96
E-mail	tim@tfdesign.dk
CVR-nr.	42073334
Stiftelsesdato	29. januar 2021
Regnskabsår	29. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Tim Faldov, Direktør Brian Munk Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Hjemmeside	www.pharevision.dk
CVR-nr.	11392903
<b>Advokat</b>	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 Sønderhå 7752 Snedsted
	Nykredit Bank Storegade 8 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 935.366, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 8.723.127, og en egenkapital på kr. 975.366.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.562.152</b>
Personaleomkostninger	1	-271.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.429
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.271.793</b>
Finansielle omkostninger		-65.221
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.206.572</b>
Skat af årets resultat	2	-271.206
<b>Årets resultat</b>		<b>935.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		935.366
		<b>935.366</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		695.876
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>695.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>695.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.750.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.938
Periodeafgrænsningsposter		5.611
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.760.799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.266.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.027.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.723.127</b>



## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	4	40.000
Overført resultat	5	935.366
<b>Egenkapital</b>		<b>975.366</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.234
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.234</b>
Gæld til kreditinstitutter		370.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>370.180</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.842.351
Selskabsskat		269.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		795.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.376.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.746.527</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.723.127</b>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

## Noter

2021

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	269.527
Andre omkostninger til social sikring	2.403
	<b>271.930</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	269.972
Regulering hensættelse til udskudt skat	1.234
	<b>271.206</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos Faldov Holding ApS	4.938
---------------------------------------	-------

**4. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>

**5. Overført resultat**

Årets tilgang	935.366
<b>Saldo ultimo</b>	<b>935.366</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	370.180	37.718	207.502
	<b>370.180</b>	<b>37.718</b>	<b>207.502</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er indtil 31. december 2021 sambeskattet med Faldov Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 269 t.kr.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld opgjort pr. statusdagen til 408 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev på nom 420 t.kr. med pant i bygninger og grunde med en bogført værdi pr. statusdagen på 696 t.kr. Der er tillige tinglyst ejerpantebrev på 10 t.kr. til sikkerhed for ejerlejlighedsforening.
